
государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Новосибирской области 

«Новосибирский строительно-монтажный колледж» 

(ГБПОУ НСО «НСМК») 

ПРИКАЗ 

77 2ЕЙОДЬ № ДАДР АЙ 

г. Новосибирск 

О внесении изменений в приказ от 06.10.2022 № 01-07/66/1 «О создании 

комиссии по урегулированию конфликтов интересов» 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом 

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. 5.9 Положения о 

порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов в 

государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении 

Новосибирской области «Новосибирский строительно-монтажный колледж», 

утвержденного приказом от 29.06.2023 № 29.06.2023, приказываю: 

1. Пункт 1 приказа от 06.10.2022 № 01-07/66/1 «О создании комиссии по 
урегулированию конфликтов интересов» изложить в новой редакции: 

« 1. Создать комиссию по урегулированию конфликтов интересов (далее — 
Комиссия) в составе: 

председатель комиссии — Ольховикова В.А., первый заместитель 

директора; 

заместитель председателя комиссии — Драбинога О.В., начальник отдела 

кадров; 

секретарь комиссии — Казанцева Т.М., юрисконсульт административно- 
управленческого персонала (с правом голоса); 

члены комиссии: 

Никулина Н.В., главный бухгалтер; 
Кривошеина М.Г., заведующий по учебно-производственной работе 

административно-управленческого персонала структурного  подразделения 

подготовки квалифицированных рабочих, и.о. руководителя структурного 

подразделения подготовки квалифицированных рабочих; 
Пицына — Т.М., — заведующий — учебной — частью — административно- 

управленческого персонала Искитимского филиала; 
Мельникова И.Д., специалист по кадрам отдела кадров; 

Ващенко Ю.Д., начальник методического отдела; 

Нарышкина Ю.С., инспектор по кадрам административно-управленческого 

персонала Искитимского филиала; 
Поварова Н.В., председатель первичной профсоюзной организации;



Ермишкина М.А., председатель первичной профсоюзной организации. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

3. Начальнику отдела кадров Драбинога О.В. ознакомить с настоящим 

приказом под подпись лиц, на которых он распространяется. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

е-Абаыу Директор Л.А. Холина


